

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านนา
 ประเภทงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบาย และปรับปรุงวางท่อประปา ถนนสายบ้านนา - หนองหญ้าปล้อง (ด้านขวา)
 หน่วยงานดำเนินการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านนา
 ประมาณการตามแบบ 2/2560 ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,195,758.61	1.3074	1,563,334.81	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% หมายเหตุ ราคาวัสดุตามราคา ท้องถิ่น และบัญชีค่าแรง เดือน ตุลาคม 2558
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,563,334.81	ระยะเวลาก่อสร้าง
คิดเป็นเงินประมาณ				1,563,000.00	90 วัน
(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปรารถนา อุชชิน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปรารถนา อุชชิน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านนา

โครงการ โครงการวางท่อพร้อมบ่อพัก และปรับปรุงวางท่อประปา ถนนสายบ้านนา - หนองหญ้าปล้อง (ด้านขวา)

ปริมาณงาน โดยวางท่อระบายน้ำ ศก.0.60 พร้อมวางบ่อพักสำเร็จรูปและฝาปิด ระยะทาง 703.00 เมตร ปรับปรุงวางท่อ PVC 4 นิ้วระยะทาง 703.00 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านนากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.นาใต้ อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2560 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2/2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อและบ่อพัก							
1.1	งานตัดต้นไม้+ขุดต่อ (ขนไปทิ้ง)	45.00	ต้น	-	-	1,200.00	54,000.00	54,000.00
1.2	งานรื้อถนนแอสฟัลท์ (1.50x11.00 ม.)	2.00	จุด	-	-	800.00	1,600.00	1,600.00
1.3	งานรื้อถนน คสล. (1.50x11.00x0.15 ม.) (ขนไปทิ้ง)	16.50	ตร.ม.	-	-			
1.4	ท่อระบายน้ำ คสล. ศก.0.60 เมตร มอก. ชั้น 3	661.00	ท่อน	658.88	435,519.68	100.00	66,100.00	501,619.68
	(รวมปูนทรายยาแนวท่อ)							
1.5	บ่อพักสำเร็จรูป	42.00	ชุด	3,800.00	159,600.00	380.00	15,960.00	175,560.00
1.6	ฝาปิดบ่อพัก	84.00	ฝา	550.00	46,200.00	150.00	12,600.00	58,800.00
1.7	ไม้แบบ (คิด 50%)	51.00	ตร.ม.	514.02	26,215.02	-	-	26,215.02
1.8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	102.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,566.00	13,566.00
1.9	ดินขุด	1,518.00	ลบ.ม.	-	-	21.35	32,409.30	32,409.30
1.1	ตะปู	25.00	กก.	39.38	984.50	-	-	934.50
1.11	ทรายหยาบ	35.00	ลบ.ม.	400.00	14,000.00	99.00	3,465.00	17,465.00
1.12	คอนกรีตหยาบ 180 Ksc.	35.00	ลบ.ม.	1,747.64	61,167.40	306.00	10,710.00	71,877.40
1.13	คอนกรีต 240 ksc (เทเสริมปากท่อบ่อพักสำเร็จรูป)	5.50	ลบ.ม.	1,850.47	10,177.59	306.00	1,683.00	11,860.59
1.14	ตะแกรงดักผง	42.00	ชุด	150.00	6,300.00	50.00	2,100.00	8,400.00
1.15	งานก่อสร้างทางเข้า คสล. (จำนวน 3 จุด)							
1.15 A	คอนกรีต 240 ksc	7.50	ลบ.ม.	1,850.47	13,878.53	306.00	2,295.00	16,173.53
1.15 B	ทรายหยาบ	2.50	ลบ.ม.	400.00	1,000.00	99.00	247.50	1,247.50
1.15 C	wire mesh	50.00	ตร.ม.	28.00	1,400.00	5.00	250.00	1,650.00
1.15 D	ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	514.02	2,570.10	133.00	665.00	3,235.10
ยอดยกไป ปร.5								996,613.61

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปรารถนา อูซชิน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิตรสุดา สุขสงค์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราช กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านนา

โครงการ โครงการวางท่อพร้อมบ่อกัก และปรับปรุงวางท่อประปา ถนนสายบ้านนา - หนองหญ้าปล้อง (ด้านขวา)

ปริมาณงาน โดยวางท่อระบายน้ำ ศก.0.60 พร้อมวางบ่อกักสำเร็จรูปและฝาปิด ระยะทาง 703.00 เมตร ปรับปรุงวางท่อ PVC 4 นิ้วระยะทาง 703.00 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านนากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.นาใต้ อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2560 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2/2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
2	งานปรับปรุงวางท่อประปา PVC 4 นิ้ว							
2.1	ท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5 (ชนิดบานหัว)	703.00	เมตร	136.00	95,608.00	120.00	84,360.00	179,968.00
2.2	ยี่โบลว์ PVC - AC Ø 4 นิ้ว	2.00	เมตร	602.00	1,204.00	-	-	1,204.00
2.3	ข้อต่อ PVC Ø 4 นิ้ว 45 องศา	4.00	ตัว	139.00	556.00	-	-	556.00
2.4	ข้อต่อ PVC สามทาง Ø 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	11.00	ตัว	296.00	3,256.00	-	-	3,256.00
2.5	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	เส้น	46.00	276.00	-	-	276.00
2.6	ฝาอุด PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว	11.00	ตัว	6.00	66.00	-	-	66.00
2.7	น้ำยาประสานท่อชนิดชั้นขนาด 1,000 กรัม	8.00	กระป๋อง	280.00	2,240.00	-	-	2,240.00
2.8	ทรายหยาบ	21.00	ลบ.ม.	400.00	8,400.00	99.00	2,079.00	10,479.00
2.9	งานประสานมิเตอร์ประปา	11.00	จุด	-	-	100.00	1,100.00	1,100.00
								199,145.00
ยอดยกไป ปร.5								1,195,758.61

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวปรารถนา อูชชิน)
นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวจิตรสุดา สุขสงค์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน